
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

2024 Київ

Про затвердження складу 
Приймальної комісії університету

Відповідно до Положення про приймальну комісію ДТЕУ (розділ І пункт 2)

НАКАЗУЮ:

Затвердити склад Приймальної комісії Державного торговельно- 
економічного університету з 1 січня 2025 р. по 31 грудня 2025 р.:

МАЗАРАКІ
Анатолій Антонович
ПРИТУ ЛЬСЬКА
Наталія Володимирівна
ГЕРАСИМЕНКО 
Анжел іка Григорівна

МИХАЙЛОВСЬКИЙ 
Віктор Ігорович

КОМАХА 
Володимир 
Олександрович

ЯРОШЕНКО
Людмила Вячеславівна

МАКОЄДОВА
Валентина Олександрівна

Голова Приймальної комісії, ректор університету.

Заступник голови Приймальної комісії, перший 
проректор з науково-педагогічної роботи.
Відповідальна за набір до аспірантури та 
докторантури, проректор з науково-педагогічної 
роботи та міжнародних зв’язків.
Відповідальний секретар Приймальної комісії, 
доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права.

Заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії з організаційних питань, відповідальний за 
проведення вступних випробувань та роботу зі 
вступниками через Освітні центри «Донбас- 
Україна» «Крим-Україна», доцент кафедри 
товарознавства та митної справи.
Заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії з профорієнтації, рекламної діяльності та 
організаційно-методичних питань, директор 
Центру профорієнтаційної роботи.
Заступник відповідального секретаря Приймальної 
комісії з інформатизації процесів вступної 
компанії, доцент кафедри цифрової економіки та 
системного аналізу.



ГОНЧАРОВА
Юлія Анатоліїна

ОСИКА
Віктор Анатолійович

ВЕДМІДЬ
Надія Іванівна

КОРЕНЮК
Ольга Олександрівна

КАНЄВА
Тетяна Володимирівна

ХАРЧЕНКО
Олександр Анатолійович

Декан факультету міжнародної торгівлі та права, 
голова відбіркової комісії, відповідальна за 
організацію набору здобувачів на освітні програми 
факультету міжнародної торгівлі та права, 
організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету.

Декан факультету торгівлі та маркетингу, голова 
відбіркової комісії, відповідальний за організацію 
набору здобувачів на освітні програми факультету 
торгівлі та маркетингу, організацію рекламної, 
профорієнтаційної, агітаційно-роз’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми факультету.

Декан факультету технологій та бізнесу, голова 
відбіркової комісії, відповідальна за організацію 
набору здобувачів на освітні програми факультету 
технологій та бізнесу, організацію рекламної, 
профорієнтаційної, агітаційно-роз’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми факультету.
Декан факультету економіки, менеджменту та 
психології, голова відбіркової комісії, 
відповідальна за організацію набору здобувачів на 
освітні програми факультету економіки, 
менеджменту та психології, організацію рекламної, 
профорієнтаційної, агітаційно-роз’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми факультету.
Декан факультету фінансів та обліку, голова 
відбіркової комісії, відповідальна за організацію 
набору здобувачів на освітні програми факультету 
фінансів та обліку, організацію рекламної, 
профорієнтаційної, агітаційно-роз ’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми факультету.

Декан факультету інформаційних технологій, 
голова відбіркової комісії, відповідальний за 
організацію набору здобувачів на освітні програми 
факультету інформаційних технологій, організацію 
рекламної, профорієнтаційної, агітаційно- 
роз’яснювальної роботи та виконання плану 
прийому на освітні програми факультету.



ПІКУЛІЦЬКА
Юлія Олегівна

- Уповноважена особа Приймальної комісії з питань 
прийняття та розгляду електронних заяв, 
відповідальна за розроблення програмного
забезпечення, адміністратор Єдиної бази,
провідний інженер-програміст Центру тестування 
та моніторингу знань.

ІВАСИН
Олександр Романович

- Відповідальний за правовий супровід, доцент 
кафедри міжнародного, цивільного та
комерційного права.

ІВАЩЕНКО
Дар’я Євгенівна

- Відповідальна за набір іноземних громадян, 
начальник відділу міжнародних зв’язків.

БІДЮК
Алла Миколаївна

Директор Інституту вищої кваліфікації, голова 
відбіркової комісії, відповідальна за організацію 
набору здобувачів, організацію рекламної, 
профорієнтаційної, агітаційно-роз’яснювальної
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми інституту.

КЛАДЧЕНКО
Марія Володимирівна

- Відповідальна за координацію рекламно- 
агітаційної роботи факультетів, підготовку і 
розміщення рекламних інформаційних матеріалів 
на сайті та в соціальних мережах університету, 
директор Центру молодіжної та інформаційної 
політики.

ТИЩЕНКО
Юлія Вікторівна

- Відповідальна за проведення профорієнтаційних 
заходів факультету міжнародної торгівлі та права, 
доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана ФМТП.

КОТОВА
Марина Володимирівна

- Відповідальна за проведення профорієнтаційних 
заходів на факультеті торгівлі та маркетингу, 
доцент кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, заступник декана ФТМ.

МОСТОВА
Ірина Валентинівна

- Відповідальна за проведення профорієнтаційних 
заходів факультету економіки, менеджменту та 
психології, доцент кафедри психології, заступник 
декана ФЕМП.

ЛАЗОРЕНКО
Віталій Валерійович

- Відповідальний за проведення профорієнтаційних 
заходів на факультеті інформаційних технологій, 
проведення вступних випробувань, доцент кафедри 
цифрової економіки та системного аналізу, 
заступник декана ФІТ.

ЖУЧЕНКО
Валентина Григорівна

- Відповідальна за проведення профорієнтаційних 
заходів на факультеті технологій та бізнесу, доцент 
кафедри туризму та менеджменту креативних 
індустрій, заступник декана ФТБ.



НЕЖИВА
Марія Олександрівна

- Відповідальна за проведення профорієнтаційних 
заходів факультету фінансів та обліку, доцент 
кафедри фінансового аналізу та аудиту, заступник 
декана ФФО.

МАЗУРЕЦЬ
Роман Русланович

- Відповідальний за організацію роботи в соціальних 
мережах університету, доцент кафедри туризму та 
менеджменту креативних індустрій.

ГОЛІК
Оксана Василівна
ЗАХОЖИЙ
Родіон Володимирович

- Член профспілки, доцент кафедри журналістики та 
реклами.

- Голова Ради студентського самоврядування 
університету, здобувач ОС «бакалавр» факультету 
торгівлі та маркетингу.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«о2 >3 » 'foL 2024 Київ

Про затвердження складу 
відбіркових комісій ДТЕУ

Відповідно до Положення про приймальну комісію ДТЕУ (розділ І пункт 3)

НАКАЗУЮ:

Затвердити склад відбіркових комісій Державного торговельно- 
економічного університету з 1 січня 2025 р. по 31 грудня 2025 р.:

Відбіркова комісія факультету міжнародної торгівлі та права

ГОНЧАРОВА
Юлія Анатоліїна

ТИЩЕНКО
Юлія Вікторівна

БЛАГОДАТНА 
Анна Геннадіївна
МИРОНЕЦЬ Тетяна
Олександрівна
НОВАК Олена
Володимирівна
ПОЛІЩУК Григорій
Васильович

- Голова відбіркової комісії, відповідальна за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету міжнародної торгівлі та 
права, організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету, 
декан ФМТП.

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету міжнародної торгівлі та права, 
відповідальна за організацію набору, прийом 
документів, формування особових справ, 
інформування та консультування вступників, 
доцент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права, заступник декана з 
навчально-виховної роботи ФМТП.

- Асистент кафедри міжнародного, цивільного та 
комерційного права.

- Провідний спеціаліст ФМТП.

- Доцент кафедри світової економіки.

- Начальник відділу ВТЗН ЮЦ-ГЦІТ.



ПОНОМАРЕНКО
Світлана Георгіївна
ПОПОВА
Тетяна Володимирівна
ПРІНЬКО Ірина
Олександрівна

СИНЮЧЕНКО Артем
Михайлович

СЛОКВА Марина
Григорівна

ХЛЕВИЦЬКА Тетяна
Борисівна

- Провідний спеціаліст ФМТП.

- Провідний спеціаліст кафедри світової 
економіки.

- Провідний спеціаліст кафедри міжнародного 
менеджменту.

- Асистент кафедри філософії, соціології та 
політології.

- Доцент кафедри міжнародного менеджменту.

- Доцент кафедри світової економіки.

Відбіркова комісія факультету торгівлі та маркетингу

ОСИКА
Віктор Анатолійович

КОТОВА
Марина Володимирівна

ПОЛЮГА
Валентина Олександрівна

КАРМАЗІНОВА
Вікторія Дмитрівна

АСЄЄВА
Олександра Євгенівна

БОГАТИРЬОВА
Катерина Василівна
ВАСИЛЬКІВСЬКА
Світлана Геннадіївна

Голова відбіркової комісії, відповідальний за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету торгівлі та маркетингу, 
організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету, 
декан ФТМ.

Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету торгівлі та маркетингу, доцент 
кафедри торговельного підприємництва та 
логістики, заступник декана з навчально- 
виховної роботи ФТМ.

Відповідальна за організацію набору, прийом 
документів, формування особових справ, 
інформування та консультування вступників 
факультету торгівлі та маркетингу, доцент 
кафедри товарознавства та митної справи.

Відповідальна за прийом документів, 
формування особових справ, інформування та 
консультування вступників факультету торгівлі 
та маркетингу, доцент кафедри маркетингу.

Провідний спеціаліст по роботі зі студентами 
денної форми навчання факультету економіки, 
менеджменту та психології.
Доцент кафедри іноземної філології та 
перекладу.
Провідний спеціаліст навчального відділу.



КОТОВ
Владислав Юрійович

- Начальник ВРНТІОЦ-ГЦІТ.

ТРИГУБ
Оксана Олексіївна

- Провідний спеціаліст по роботі зі студентами 
денної форми навчання факультету торгівлі та 
маркетингу.

ШТАНОВА
Альона Леонідівна

- Асистент кафедри маркетингу.

КОВІНЬКО
Марина Володимирівна

- Доцент кафедри журналістики та реклами.

КРАВЧЕНКО
Марина Петрівна

- Завідувач лабораторії кафедри товарознавства і 
фармації.

ПУХЛІКОВА
Алла Іванівна

- Спеціаліст І категорії відділу обліку студентів.

МРАЧКОВСЬКА
Тетяна Євгенівна

- Провідний спеціаліст відділу обліку студентів.

ОВСІЄНКО
Надія Миколаївна

- Завідувач лабораторії кафедри товарознавства та 
митної справи.

Відбіркова комісія факультету економіки, менеджменту та психології

КОРЕНЮК
Ольга Олександрівна

Голова відбіркової комісії, відповідальна за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету економіки, менеджменту та 
психології, організацію рекламної,
профорієнтаційної, агітаційно-роз’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми факультету, декан ФЕМП.

МУЗИКА
Юлія Дмитрівна

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету економіки, менеджменту та 
психології, відповідальна за організацію набору, 
прийом документів, формування особових справ, 
інформування та консультування вступників, 
доцент кафедри публічного управління та 
адміністрування.

БЛАЖЕНКО
Сергій Леонідович

- Старший викладач кафедри економіки та 
фінансів підприємства.

БОЛГОВ
Владислав Євгенович

- Доцент кафедри економічної теорії та 
конкурентної політики.



Технік на 0,5 ст. ВТОКТІОЦ-ГЦІТ.

БУЦИК
Анастасія Анатоліївна

- Провідний спеціаліст ФЕМП.

ВЕЛИЧКО
Олена Вячеславівна

- Доцент кафедри менеджменту.

КУЩЕНКО
Олена Миколаївна

- Практичний психолог відділу організаційно- 
виховної роботи ЦМІП.

КІЛЕМНІК
Г анна Миколаївна

- Провідний спеціаліст ФЕМП.

ОРТІКОВА
Наталія Володимирівна

Доцент кафедри психології.

РОЖАНСЬКА
Дар'я Русланівна

- Секретар на 0.5 ставки ФЕМП.

Відбіркова комісія факультету інформаційних технологій
ХАРЧЕНКО
Олександр Анатолійович

- Голова відбіркової комісії, відповідальний за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету інформаційних технологій, 
організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету, 
декан ФІТ.

СТОЛЄТОВА
Ірина Геннадіївна

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету інформаційних технологій,
відповідальна за організацію набору, прийом 
документів, формування особових справ, 
інформування та консультування вступників 
факультету, доцент кафедри цифрової економіки 
та системного аналізу.

ДИВАК
Володимир Валерійович

Доцент кафедри комп'ютерних наук та 
інформаційних систем.

ЗАХАРЧЕНКО
Катерина Миколаївна

- Старший лаборант кафедри цифрової економіки 
та системного аналізу.

САВОН
Олексій Євгенійович

- Завідувач лабораторії кафедри інженерії 
програмного забезпечення та кібербезпеки.

ТАРАСЮК
Антон Миколайович

- Старший викладач кафедри цифрової економіки 
та системного аналізу.

ТКАЧЕНКО
Ярослав Олександрович



Відбіркова комісія факультету технологій та бізнесу

ВЕДМІДЬ
Надія Іванівна

- Голова відбіркової комісії, відповідальна за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету технологій та бізнесу, 
організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету, 
декан ФТБ.

ПОЛТАВСЬКА
Оксана Володимирівна

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету технологій та бізнесу, відповідальна 
за організацію набору, прийом документів, 
формування особових справ, інформування та 
консультування вступників факультету, доцент 
кафедри менеджменту готельно-ресторанного 
бізнесу.

ГУЛІЧ
Сергій Андрійович

- Провідний інженер ВРНТІОЦ-ГЦІТ.

КОЗОРІЗ
Олександр Євгенійович

- Асистент кафедри туризму та менеджменту 
креативних індустрій.

КУЩИНСЬКА
Олександра Ігорівна

- Спеціаліст кафедри туризму та менеджменту 
креативних індустрій.

КРИВОРУЧКО
Мирослав Юрійович

- Доцент кафедри дизайну, інжинірингу та 
землеустрою.

ПЕРЕПЕЛИЦЯ
Мирослава Павлівна

- Доцент кафедри ресторанних і крафтових 
технологій.

ОЦЕЛ
Валентина Василівна
ЧЕРНИШОВА
Дарина Дмитрівна

- Завідувач лабораторії кафедри дизайну, 
інжинірингу та землеустрою.

- Асистент кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки.

Відбіркова комісія факультету фінансів та обліку

КАНЄВА
Тетяна Володимирівна

- Голова відбіркової комісії, відповідальна за 
організацію набору здобувачів на освітні 
програми факультету фінансів та обліку, 
організацію рекламної, профорієнтаційної, 
агітаційно-роз’яснювальної роботи та виконання 
плану прийому на освітні програми факультету, 
декан ФФО.



ПЕЛЕШКО
Надія Михайлівна

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
факультету фінансів та обліку, відповідальна за 
організацію набору, прийом документів, 
формування особових справ, інформування та 
консультування вступників факультету фінансів 
та обліку, старший викладач кафедри фінансів, 
заступник декана ФФО.

КУКУРУДЗ Оксана 
Михайлівна
ЛЯШЕНКО Олена 
Георгіївна 
ОВЧАРИК Роман 
Юрійович 
СЕРАЖИМ Юліан 
Віталійович

- Доцент кафедри фінансів.

- Провідний спеціаліст кафедри обліку і 
оподаткування.

- Доцент кафедри фінансового аналізу та аудиту.

- Доцент кафедри банківської справи.

Відбіркова комісія інституту вищої кваліфікації

БІДЮК
Алла Миколаївна

- Голова відбіркової комісії інституту вищої 
кваліфікації, організацію рекламної,
профорієнтаційної, агітаційно-роз ’яснювальної 
роботи та виконання плану прийому на освітні 
програми інституту, директор Інституту вищої 
кваліфікації.

ПОПОВА
Майя Анатоліївна

- Відповідальний секретар приймальної комісії 
інституту вищої кваліфікації, відповідальна за 
організацію набору, прийом документів, 
формування особових справ, інформування та 
консультування вступників інституту, заступник 
директора Інституту вищої кваліфікації.

ЗУБОК
Юлія Іванівна

- Провідний спеціаліст Інституту вищої 
кваліфікації.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«<2 j» 7oL 2024 Київ

Про затвердження списку працівників, 
які допускаються до роботи для забезпечення 
діяльності Приймальної комісії

Відповідно до Положення про приймальну комісію ДТЕУ (розділ І пункт 3)

НАКАЗУЮ:

Затвердити список працівників, які допускаються до роботи для забезпечення 
діяльності Приймальної комісії Державного торговельно-економічного університету 
з 1 січня 2025 р. по 31 грудня 2025 р.:

Організаційний супровід:
Дубініна Наталія Олександрівна -- Відповідальна за організаційні питання щодо 

координації роботи Приймальних комісій 
структурних підрозділів ДТЕУ, методичне 
забезпечення вступних випробувань, розгляд 
документів вступників із спеціальними 
умовами вступу, директор Центру тестування 
та моніторингу знань.

Данчик Тамара Олексіївна - Відповідальна за організацію прийому 
іноземних громадян, заступник начальника 
відділу міжнародних зв’язків.

Харченко Ольга Григорівна - Відповідальна за організацію прийому до 
аспірантури і докторантури, завідувач відділу 
аспірантури і докторантури.

Бурлачук Юлія Михайлівна - Відповідальна за організацію роботи з 
військово-обліковими документами
вступників, начальник відділу військового 
обліку призовників і військовозобов’язаних.

Сідєльніков Данило Сергійович - Відповідальний за організацію роботи 
пропускних пунктів Приймальної комісії, 
начальник відділу організаційно-виховної 
роботи Центру молодіжної та інформаційної 
політики.



Технічний супровід:
Богаченко Інна Вікторівна

Вауліна Алла Геннадіївна 

Капітанюк Ірина Миколаївна

Ковальчук Наталія Петрівна

Мельник Леся Іванівна

Оборська Світлана Вікторівна

Капуетянська Інна Миколаївна

Іванов Кирил Андрійович

провідний спеціаліст Центру тестування та 
моніторингу знань.
провідний бібліограф бібліотеки.

провідний спеціаліст Центру
профорієнтаційної роботи, 
провідний спеціаліст Центру тестування та 
моніторингу знань.
провідний спеціаліст відділу аспірантури і
докторантури.
провідний спеціаліст Центру профорієнтаційної 
роботи.
провідний спеціаліст відділу аспірантури і 
докторантури
технік на 0,5 ставки ВТОКТІОЦ-ГЦІТ.

Вересюк Руслана Олегівна - провідний 
договорів

спеціаліст центру укладання

Згурська Тетяна Миколаївна - провідний 
договорів

спеціаліст центру укладання

Григоренко Тетяна Валеріївна - провідний 
договорів

спеціаліст центру укладання

Булах Оксана Анатоліївна - провідний 
договорів

спеціаліст центру укладання

Шахбазян Світлана Петрівна - провідний 
договорів

спеціаліст центру укладання

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


